

要求接受 / 拒絕使用個人資料作為直接促銷用途之表格

請填妥以下部分及加上簽署,並傳真至(852) 2507 7373,或將正本寄回順隆證券的個人資料私隱主任,地址為香港銅鑼灣希慎道 18 號利園五期 18 樓 1801 室。

客戶資料			
客戶姓名:			
帳戶編號:			
身份證 / 護照號碼:			
聯絡電話號碼:			
接受 / 拒絕直接促銷			
若閣下同意 / 不同意閣下的個人資料之使用或轉移·請於以下方格中打「√」以作表示。閣下可以隨時透過書面方式·向順隆證券行有限公司(「順隆證券」)更改指示。倘順隆證券就閣下的個人資料的使用或轉移收到閣下不一致的指示·則以最後日期提供的指示為準。			
促銷主題:金融服務、產品或貨品,包括但不限於任何投資、保險、外匯及借貸或其他相關範圍。			
直接促銷個人資料的使用			
本人/吾等明白順隆證券行有限公司(「順隆證券」)欲使用或轉移本人/吾等的個人資料(例如姓名、聯絡資料和年齡組別等)至順隆證券的成員公司以作傳送推廣或其他資料及直接促銷金融服務、產品或貨品之用途,而順隆證券可能就此獲取得益。惟順隆證券在未經本人/吾等同意時不可使用本人/吾等的個人資料作直接促銷用途。本人/吾等過去曾作出選擇,但現在本人/吾等欲改變本人/吾等的指示。本人/吾等最新的指示如下: 本人/吾等同意將本人/吾等的個人資料被順隆證券之成員用作直接促銷或與之有關的集團內部轉移。			
拒絕直接促銷			
□ 本人 / 吾等反對本人 / 吾等的個人資料被 順隆 證券之成員用作直接促銷或與之有關的集團內部轉 移。			
閣下可進入以下本集團網站下載新版個人資料附件:www.shunloongsec.com> 關於我們> 私隱政策或聯絡我們索取副本。			
帳戶持有人簽署			
簽名應與帳戶的簽名樣本相同。 日期:			
只供內部使用			
簽名驗證:	輸入:	· ·	核對: